
CONSORZIO 

Sistema Castelli Romani 

Servizi bibliotecari, culturali e turistici 
ORIGINALE 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
________________________________________________________________________________________________ 

N. 74 del 25.10.23 

________________________________________________________________________________ 

Oggetto: Annullamento determinazione n. 072.23 del 18.10.2023 avente ad oggetto “Impegno e 

liquidazione Edicola Genzano di Roma (anno 2023). CIG: Z4F3CE6E81” - duplicato 

generato per mero errore materiale. 

________________________________________________________________________________ 

L'anno duemilaventitre, il giorno venticinque del mese di ottobre nel proprio ufficio 

 

                                                               Il DIRETTORE 

 

PREMESSO che con Decreto del Presidente n. 1 del 31.07.2023 si prende atto della nomina 

del Dott. Giacomo Tortorici come Direttore del Consorzio; 

 

VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi; 

 

CONSIDERATO che con propria precedente determinazione n. 072.23 del 18.10.2023 si è 

proceduto, per mero errore, a generare il duplicato di un atto già regolarmente formalizzato e 

pubblicato; 

 

CHE, pertanto, si è reso necessario annullare la già menzionata determinazione n. 072.23 del 

18.10.2023; 

 

VISTO l’art 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 – TUEL – e la Legge 7 agosto 1990, n. 

241 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

RITENUTO dover procedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

• di ANNULLARE, per le motivazioni espresse in premessa, la determinazione n. 072.23 del 

18.10.2023 avente ad oggetto “Impegno e liquidazione Edicola Genzano di Roma (anno 

2023). CIG: Z4F3CE6E81”   

 

  La presente determinazione è stata pubblicata on line all’Albo Pretorio del Consorzio per 

15 giorni consecutivi a partire dal 27.10.2023 ai fini della generale conoscenza. 

 

  A norma dell’art. 8 della legge n. 241/90, si rende noto che responsabile del procedimento 

è il Dott. Giacomo Tortorici. 

 

                                Il Direttore 

                              Dott. Giacomo Tortorici 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 


		2023-10-27T10:03:47+0000
	TORTORICI GIACOMO




